
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO
Ano 6 - Edição Nº 772 de 14 de Junho de 2022

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 14/06/2022 15:57:14 - IP com n°: 192.168.1.106

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce
CPF: ***.705.180-** em 14/06/2022 15:57:14 - IP com n°: 192.168.1.106

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=512

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 6 - Edição Nº 772 de 14 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 14/06/2022 15:57:14 - IP com n°: 192.168.1.106

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 1306.01/2022-SRP

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Pereiro, localizada na Rua Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro, tel (88) 3527 -1260, comunica aos interessados 
que no dia 28 DE JUNHO DE 2022, 09HS00MIN , estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
1306.01/2022-SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE CAPACETES FECHADO PARA 
MOTOCICLISTAS DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA LEI MUNICIPAL Nº 848/2022 E A SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO DE PEREIRO -CE, TUDO CONFORME ANEXO I. O edital completo estará disponível no endereço acima, 
a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 07:00 às 11:00H, ou pelos os sites: 
www.bll.org.br, ou pelo PORTAL DAS LICITACOES: http://municipios.tce.ce.gov.br/tce -municipios/. Pereiro-Ce, 13 DE 
JUNHO DE 2022. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - Pregoeiro.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - INEXIGIBILIDADE - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL - INEXIGIBILIDADE Nº 10.06.01/2022

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE – A SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO DO 
MUNICÍPIO DE PEREIRO -CE, torna público o extrato do INSTRUMENTO CONTRATUAL DE Nº 13.06.02/2022, resultante da 
INEXIGIBILIDADE Nº 10.06.01/2022: OBJETO: AQUISICAO DE REAGENTES PARA ANALISADORES DE HEMATOLOGIA. 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

1414.10.302.0176.2.071 - MANUTENCAO DO BLOCO DA MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E 
HOSPITALAR. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. EMPRESA CONTRATADA - AMATEC COMERCIO LOCACAO E 

ASSISTENCIA TECNICA LTDA, CNPJ nº 44.390.592/0001 -70. VALOR TOTAL: R$ 22.554,75 (VINTE E DOIS MIL E 

QUINHENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de 

dezembro de 2022. ASSINAM PELO CONTRATADO: Cristiano Freire Amaral, CPF nº 151.129.298 -98. ASSINA PELA 

CONTRATANTE: LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO. Pereiro - CE, 13 de junho de 2022. ERMILSON DOS SANTOS 
QUEIROZ - Presidente da Comissão de Licitação.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce
CPF: ***.705.180-** em 14/06/2022 15:57:14 - IP com n°: 192.168.1.106

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=512

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 6 - Edição Nº 772 de 14 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 14/06/2022 15:57:14 - IP com n°: 192.168.1.106

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Raimundo Estevam Neto

Vice-Prefeito(a)

Secretaria Municipal de Agricultura

Jose Alves Rodrigues Junior

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Carlos Bruno de Sousa Silva

Secretaria Municipal  de Obras e
Urbanismo

Vitor Moura Benevides

Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social

Regina Célia de Aquino Costa

Secretaria Municipal de Finanças

Francisco Reginei dos Santos

Secretaria Municipal de Educação e
Desporto

Alcides Leite da Silva Neto

Secretaria Municipal de Administração

Joelma Marcia Nogueira de Sousa

Gabinete do Prefeito

Luciano Martins Santos

Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento

Luiz Bezerra de Queiroz Neto

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce
CPF: ***.705.180-** em 14/06/2022 15:57:14 - IP com n°: 192.168.1.106

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=512

Página(s) 3 de 3


